
Inuit och Sophos bjuder in till Live virusattack och 
hacking demonstration på ICT IT Security 

 
Anatomy of an attack - How hackers threaten your security med Dr James Lyne kommer nu till 

Sverige på ICT IT Security i Kista den 16 och 17 februari  
 
Inuit bjuder tillsammans med Sophos in till två kostnadsfria Live virusattack och hacking 
demonstration på ICT IT Security i Kista den 16 och 17 februari där IT-säkerhetsgurun Dr. James 
Lyne kommer att prata om en attacks livscykel samt ge praktiska tips om olika strategier för 
skydd. Seminarierna kommer att bestå av tre delar: diskussion kring hur hackare hotar företagets 
nätverk, en live demonstration av en ”malware” attack samt avslutningsvis vad IT-administratörer 
kan göra för att säkra företagsnätverket. 
 
”Höjdpunkten på seminariet kommer för många att vara live demonstrationen av en malware 
attack, självklart i en kontrollerad miljö så det finns ingen anledning till oro! Få har fått möjlighet 
att uppleva exakt vad som händer från start till mål vid en attack då de flesta endast ser 
effekterna när det redan är för sent.” säger James.  
 
Seminariet är designat för att visa kedjan av händelser vid en attack från båda en hackares och 
ett företags perspektiv med detaljer om hur effektiv ett modernt ”malware” kan vara och vänder 
sig till de som vill veta mer om hur man kan få ett fullgott skydd trots begränsade resurser och 
begränsad budget i dagens utmanande ekonomiska klimat.  
 
Seminariet inkluderar:  
 
- Live ”malware” attack demonstration  
- Live ”hacking” demonstration  
- Tips om hur man kan skydda sig mot de allra senaste hoten  
- Vikten av kryptering  
- Topp 5 saker för att göra företaget säkrare  
 
Två tillfällen: 
 
16 februari 9:30-12:00 med efterföljande lunch 
17 februari 13:30-16:00 
 
Mer information och anmälan 
http://www.inuit.se/?page=42&display=68:2851  
 
Sophos och Inuit ställer ut på ICT IT Security: 

· Göteborg den 20-21 januari, monter C04:09 
· Kista den 16-17 februari, monter D:06 

För mer information kontakta: 
Markus Arvidsson, Marknadsansvarig på Inuit AB,  
e-post: markus.arvidsson@inuit.se, telefon: 070-645 01 38 

Om Sophos 
Sophos gör det möjligt för organisationer runt om i världen att kunna säkra upp och kontrollera sin 
IT-infrastruktur. Sophos säkerhetslösningar för endpoint, webb och  e-post gör det enklare att 
hantera säkerheten genom att erbjuda integrerat skydd mot skadlig kod, spionprogram, 
intrångsförsök, oönskade applikationer, spam, policyöverträdelser, informationsläckage och 
compliance. Sophos är välkänt för den höga kundnöjdheten och sina lättanvända lösningar. 



Sophos har under dessa år mottagit många olika utmärkelser, positiva recensioner och 
certifieringar. Sophos har huvudkontor i Oxford, England och Boston, USA. För mer 
information:www.sophos.com  
 
Om Inuit AB  
Inuit AB är en distributör och generalagent specialiserad på produkter för drift och säkerhet för IT-
system. Huvudfokus för verksamheten är att skapa kundnytta genom ökad produktivitet och säkra 
IT-plattformar. Lösningarna spänner över områden såsom innehållskontroll av e-post- och 
webbtrafik, e-postarkivering och e-posthantering, portkontroll, antivirus, antispam, kryptering, 
mjukvarudistribution, inventarie- och licenshantering, ärendehantering och övervakning. Exempel 
på tillverkare som Inuit representerar på den svenska marknaden är Sophos, M86 Security, Zoho 
ManageEngine, New Boundary, Safend, BeyondTrust och BlockMaster. Inuit har sitt huvudkontor 
i Danderyd, Stockholm. Inuits webbsida: http://www.inuit.se  
 


